Py

Q

>
«Q

Pos.

QI NO] O[R[N~

Rang

o h Wi~

Endstand Grundschulen
Classifica finale scuole primarie

Mannlich / maschile
Mannschaft

Squadra

GS-Algund 1

Grundschule Erckert | - Knaben
GS Steinegg

SSP Deutschnofen 5

Kaltern 1

SSP Schlern |

Dante 2

St. Georgen 1

Grundschule Erckert Il - Knaben
Dante 3

GS Tramin 2

St. Georgen 3

GS St.Ulrich

SSP Schlern I

Ist.Pluric. Brunico

IC BOLZANO |V OLTRISARCO 6
IC BZ IV OLTRISARCO 5

Weiblich / femminile
Mannschaft

Squadra

(W) St. Georgen 2

(W) IC BZ IV OLTRISARCO 4

(W) Grundschule Erckert 11l - Madchen
(W) SSP Deutschnofen 4

(W) Dante 1

(W) Kaltern 2

Man.Pkt.

Brt.Pkt.

Punti squadra Punti scacchiera

14
11

©
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Man.Pkt.

23
23
172
15
14%
1672
15
14%2
14
15
13%
12%
13%
9%
9%
9%
6%

Brt.Pkt.

Punti squadra Punti scacchiera

10

(6) B> RN e> BN BN

20
12%

12

13
117
10%

BH cut1
BH cut1
1047
101%
9972
88
10072
91
100
107
101%
82,
73
83
79
91
72
83
7%

BH cut1
BH cut1
108"
75
93
76
83
78
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Endstand Mittelschulen

Classifica finale
scuole secondarie 1° grado

Mannlich / maschile
Mannschaft

Squadra

MS-Algund 2

SSP Deutschnofen 2
Herz Jesu Institut 1
SSP Bruneck |

Herz Jesu Institut 3
MS Prad 1

MS St.Ulrich
Ist.Pluric. Brunico

IC BZ IV Oltrisarco 3
MS Tramin 1

SSP Schlern |

SSP Schlern |l

MS Rosegger
MS-Algund 3

SSP Deutschnofen 1
IC BZ IV Oltrisarco 2
Fischnaler 1

IC BZ 2 - Bolzano

IC BZ 2 - BOLZANO 1
IC Bolzano Il - Vle Trieste
IC Bolzano llI

Weiblich / femminile
Mannschaft

Squadra

(W) Herz Jesu Institut 2

(W) IC BZ IV Oltrisarco 1

(W) Fischnaler 2

(W) IC Bolzano Il - Vle Trieste
(W) IC BZ 2 - BOLZANO 2

Man.Pkt. Brt.Pkt.
Punti squadra Punti scacchiera
12 20
11 18%
10 20
17%
18
17
1674
16
15%
14
14
13
127
12
10%
12
1%
11
9
9
72
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Man.Pkt. Brt.Pkt.
Punti squadra Punti scacchiera
10 1872
8 157

6 147
5 11
3 8

BH cut1
BH cut1
102%
108
93"
113
9572
95
91%
84
8672
97
85%
82
90
87%
93
9072
8072
69
83"
72%
817

BH cut1
BH cut1
102
87
77
872
76"



30X N R WD

A
QD

=
«Q

Pos.

wn =

Endstand Jugend

Classifica finale allievi

Mannlich / maschile
Mannschaft

Squadra

RG-TFO Meran 5

Kunter 1

RG TFO Brixen 1

IISS GALILEO GALILEI 2
TFO Bau Bozen 3
RG-TFO Meran 4

RG TFO Brixen 2
Hellenstainer 2

IISS GALILEO GALILEI 1
Hellenstainer 3

ITE RAETIA ST. ULRICH

Weiblich / femminile
Mannschaft

Squadra

(W) TFO Bau Bozen 2

(W) RG TFO Brixen 3

(W) Hellenstainer 1

Man.Pkt.

Punti squadra Punti scacchiera

12
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Man.Pkt.

Punti squadra Punti scacchiera

4
2
1

Brt.Pkt.

21%
18
15%
15%
127
12
10%
S
11
11
10%

Brt.Pkt.

10
4%
6%

BH cut1
BH cut1
72
75
74"
71%
74
61
65
77
58%
5672
60"

BH cut1
BH cut1
48,
64
56



Endstand Junioren
Classifica finale juniores

Mannlich / maschile

Rang Mannschaft Man.Pkt. Brettpunkte

Pos. Squadra Punti squadra Punti scacchiera

1. TFO Max Valier 2 11 19

2. RG-TFO Meran 3 9 17

3. Kunter 2 9 1674

4, RG-TFO Brixen 5 8 14

5. RG-TFO Meran 2 6 12%

6. IISS GALILEO GALILEI 3 5 9%

7. TFO Bau Bozen 1 4 6
Weiblich / femminile

Rang Mannschaft Man.Pkt. Brt.Pkt.

Pos. Squadra Punti squadra Punti scacchiera
(W) RG-TFO Brixen 4 5 7

N —

(W) RG-TFO Meran 1 3 6

BH cut1
BH cut1
67"%
65
65"
72%
72Y%
72%
697

BH cut1
BH cut1
62
607
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